

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Plast-Box podbija rynek fiński



Plast-Box, jeden z najnowocześniejszych

producentów opakowań z tworzyw sztucznych w Europie, zwiększył w 2013 r. liczbę eksportowanych do Finlandii opakowań o 400% w stosunku do roku poprzedniego, przy jednoczesnym wzroście wartości sprzedaży na tym rynku o 492%. Odbiorcami produktów Plast-Boxu w tym kraju są zarówno firmy z branży chemicznej, jak i spożywczej. Obecnie największym fińskim klientem jest potentat branży chemicznej - Kilito oy, który kupuje wytwarzane w najnowszej technologii opakowania z obu fabryk Plast-Boxu: ze Słupska i z Czernihowa na Ukrainie. Spółka zakłada wzrost sprzedaży w Finlandii o kolejne 25% w 2014 r.

- Rynek fiński jest bardzo specyficzny nawet jak na Skandynawię. Trudno się na nim przebić ze względu na jego hermetyczność i konserwatyzm oraz silne ukierunkowanie na ochronę własnych produktów. Jednak jeśli już się na nim zaistnieje, klienci pozostają wierni wybranej marce. Finowie, podobnie jak Niemcy, mają też bardzo wysokie oczekiwania co do sprawności organizacyjnej firm, z którymi współpracują, terminowości dostaw oraz wysokiej jakości samego produktu. Dla nas jednak tego typu wymagania są standardem, co stanowiło przepustkę do podjęcia dostaw na rzecz fińskich firm - wyjaśnia Andrzej Sadowski, członek zarządu Plast-Box SA.

- Zakładamy dalsze zwiększanie eksportu do Finlandii w kolejnych latach, zarówno poprzez wzrost dostaw na rzecz obecnych klientów, jak również pozyskiwanie nowych kontrahentów. W perspektywie najbliższych miesięcy planujemy nawiązanie tam współpracy z lokalnym dystrybutorem, co z pewnością pozwoli nam jeszcze skuteczniej docierać z ofertą do fińskich firm. Już prowadzimy rozmowy z potencjalnymi partnerami w tym zakresie - dodaje Andrzej Sadowski.

Plast-Box eksportuje produkty do Finlandii od 2012 roku. Jest to jeden z 30 krajów europejskich, w których wykorzystywane są opakowania Plast-Boxu. Trafiają one niemal do wszystkich państw unijnych, a także do Rosji i innych krajów Europy Wschodniej. W 2013 r. eksport stanowił blisko 70% sprzedaży Plast-Boxu.

Źródło: www.e-polimery.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/21244.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy